87/636 (13,68%) идеални части от новообразуван УПИ III-3815 „за КОО“, 

кв.50, м. “Студентски град”, гр.София за изграждане на предвиденото 

застрояване, срещу актуална пазарна цена на правото на строеж, но не по-

ниска от определената от сертифициран оценител пазарна оценка, в размер 

на 120 640 лв. (сто и двадесет хиляди шестстотин и четиридесет), без ДДС, 

включително и съответната част от застроената площ от подземно 

строителство, равняваща се на 4,10%, представляващи 13,68% (идеални 

части, притежавани от СО) от 30% (определен размер на обезщетение). 

IV. Заплащането на цената на правото на строеж да се извърши от